PAGE

Директору

МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс»
С.В. Шкарупе
Заявление
                       о заключении договора холодного водоснабжения и водоотведения

Наименование организации (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя) _____________________

            _______________________________________________________________________________________
Место нахождения юридического лица (место жительства ИП)
__________________________________________________________________________________

                                                                                 (указать адрес согласно учредительных документов)

Фактический адрес (почтовый адрес)__________________________________________________  __________________________________________________________________________________

       (указать фактический адрес потребителя для почтовых отправлений  при исполнении договора)

Телефон (тел./факс) _________________________   E-mail _______________________________
Прошу Вас заключить договор холодного водоснабжения и водоотведения  объекта (-ов) __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указать наименование  предприятие, учреждение, магазин, торговая палатка и т.п., в случае заключения договора на несколько объектов, применить порядковый №)

	Данные для расчетов (кол-во водоразборных точек, санприборов, душевых кабин,

	 посадочный мест для кафе и т.д)

	График работы (кол-во дней в неделю, время работы)   ____________________________
Административный персонал (кол-во чел.) ____________________________________

Обслуживающий персонал (кол-во чел.)

Расположенного (-ых) по адресу (-ам):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в случае расположения объектов по разным адресам, применить порядковый №)

Срок договора: с __________________ по _____________________
Дополнительная информация:

Принадлежность к бюджету (источник финансирования) _________________________________

Наименование банка плательщика (Покупателя)_________________________________________
Расчетный счет плательщика (Покупателя)__________________________________________

БИК _____________________ИНН ____________________ КПП _______________________

Корреспондентский счет банка плательщика  __________________________________________
Должность. Ф.И.О. и тел.  руководителя_______________________________________________
__________________________________________________________________________________
Ф.И.О.и тел. главного бухгалтера _____________________________________________________
Ф.И.О. и тел. лица, ответственного по платежам за холодное водоснабжение _____________________________
Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

Копии правоустанавливающих документов:

1. Устав юридического лица со всеми изменениями и дополнениями; Положение (для отдельных организаций, не являющихся коммерческими, а также для филиалов).

2. Свидетельство о государственной регистрации в качестве юридического лица (ЕГРЮЛ) или в качестве для индивидуального предпринимателя (ЕГРИП).
3. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).
4. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление от имени заявителя (выписка из протокола (решения, приказа) о назначении на должность руководителя или доверенность на подписание договора, если договор подписывает не руководитель), копия паспорта гражданина РФ если заявитель ИП или гражданин:
5. Копия свидетельства о праве собственности, ином законном праве владения и (или) пользования на объекты недвижимости (здание, сооружение, строение), в которых расположены системы водоснабжения холодной воды и водоотведения, либо  договор купли-продажи, договор аренды и т.п.))

Для потребителей – получателей  бюджетных средств:
- Письмо с полным наименованием вышестоящей  организации и распорядителя бюджетных средств

(ФИО, руководителя, адрес, телефон, факс);
- информация о выделенных лимитах бюджетных обязательств (сверхлимитном потреблении)

На 20___г. с разбивкой.
Копии технических документов:

1. Технический паспорт БТИ на объект (либо проектная документация);
2. Документы, подтверждающие подключение холодного  водоснабжения  и водоотведения к системе (акт о подключении, присоединении, технические условия с отметкой  об их выполнении);
3. Акт разграничения  эксплуатационной ответственности сторон;
4. Документы о допуске в эксплуатацию приборов учета (при наличии у заявителя приборов уч.)
Дата подачи заявления: «_____» _____________ 20____г.
_______________________________________________         ________________
  (должность и Ф.И.О. представителя покупателя)                       (подпись)

Документы по перечню передал в полном объеме: «____» ____________________ 20___г.
Документы принял:

_________________________________       ________________ «____» __________ 20___г.

                (должность и Ф.И.О.)                            (подпись)

Согласие

на обработку персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, т.е. на совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона «О персональных данных», в целях заключения и исполнения договора холодного водоснабжения и водоотведения с МУП «Яровской теплоэлектрокоплекс», находящемуся по адресу Алтайский край, г.Яровое, пл.Предзаводская, 1 (далее – Оператор).
         К персональным данным для заключения и исполнения договора  холодного водоснабжения и водоотведения с Оператором относятся:  фамилия, имя, отчество, паспортные данные,  адрес регистрации, адрес места жительства, номера телефонов, включая и мобильный телефон, адрес электронной почты, адрес для  почтовой корреспонденции.

          Оператор вправе производить обработку персональных данных в письменной форме, а также в электронно-цифровой форме, в том числе с использованием программных комплексов, применяемых Оператором, для заключения и исполнения  договора холодного водоснабжения и водоотведения.        Согласие Заявителя на обработку персональных данных действует в течение всего срока действия  договора холодного водоснабжения и водоотведения, а также в течение трех лет после прекращения договорных обязательств. Отзыв согласия на обработку персональных данных Заявитель вправе осуществить путём направления письменного уведомления в адрес Оператора по адресу г.Яровое, пл. Предзаводская, 1, причём для Оператора все связанные с отзывом последствия наступают со дня получения такого отзыва.

Дата:

Подпись:

«____» ____________ 20____г.                            _______________  / _______________ /
                                                                                                                                                  фамилия, инициалы

                               М.П.
СПИСОК ЛИЦ,

ИМЕЮЩИХ ПРАВО ВЕДЕНИЯ ОПЕРАТИВНЫХ ПЕРЕГОВОРОВ, ПОДПИСАНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ОТЧЕТОВ О ПОТРЕБЛЕНИИ

От ВКХ:

	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Рабочий график

	Начальник  ЦВиВ
	Малых Александр Павлович
	2-00-87(121)
	8-00  - 17-00

	Аварийно-диспетчерская служба

	2-28-27
	круглосуточно

	Специалист по работе с юридическими лицами
	Тевс Валентина Викторовна
	2-12-72
	8-00 -  17-00

От Потребителя:

	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Рабочий график

ВКХ:                                                                                                  Потребитель:
Директор МУП «ЯТЭК»                                                              _____________________
С.В. Шкарупа ___________                                                         _____________________

Приложение N 3

к договору №
от «____» ________20___г.
СВЕДЕНИЯ

о планируемом объеме оказания услуг водоснабжения и водоотведения

[image: image1.emf]Январь Февраль Март 1 квартал Апрель Май Июнь 2 квартал Июль Август Сентябрь3 кварталОктябрь Ноябрь Декабрь4 квартал Год

Питьевая вода в сфере холодного водоснабжения, м³

Водоотведение, м³

Полив, м³

            _________________________________________________________________________                        __________________________
   (Должность, Ф.И.О. лица, уполномоченного на подписание договора
 холодного водоснабжения и водоотведения)                                                (подпись)
                                                                                                                                      М. П.

PAGE

Лист1

		Январь		Февраль		Март		1 квартал		Апрель		Май		Июнь		2 квартал		Июль		Август		Сентябрь		3 квартал		Октябрь		Ноябрь		Декабрь		4 квартал		Год

		Питьевая вода в сфере холодного водоснабжения, м³

		Водоотведение, м³

		Полив, м³